kerja Bank BPD Bali (08.00 WITA – 17.00 WITA) yang dibayarkan setiap bulan 

kepada masing-masing Peserta Didik dan dikenakan pajak sesuai dengan 

ketentuan yang berlaku. 

5) Peserta Didik setingkat siswa dari Sekolah Menengah Kejuruan (SMK)/sederajat 

menerima uang saku sebesar Rp25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah) per hari 

kehadiran mengacu pada jam kerja Bank BPD Bali (08.00 WITA – 17.00 WITA) 

yang dibayarkan setiap bulan kepada masing-masing Peserta Didik dan dikenakan 

pajak sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

6) Peserta Didik menerima penilaian dan/atau Surat Keterangan atau Sertifikat telah

[...]

2) Mengikutsertakan Peserta Didik dalam kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan 

melalui Program GN Lingkaran (Gerakan Nasional Peduli Perlindungan Pekerja 

Rentan). 

3) Memberikan uang saku sebesar Rp30.000,- (tiga puluh ribu rupiah) untuk 

mahasiswa dari Perguruan Tinggi dan sebesar Rp25.000,- (dua puluh lima ribu 

rupiah) untuk setingkat siswa dari Sekolah Menengah Kejuruan (SMK)/sederajat 

per hari kehadiran mengacu pada jam kerja Bank BPD Bali (08.00 WITA – 17.00 

WITA) dibayarkan setiap bulan kepada masing-masing Peserta Didik dan 

dikenakan pajak sesuai dengan ketentuan yang berlaku.